—1—

舟教工字〔2018〕42 号

★

市属各相关学校（单位）工会:

市本级教育系统第二届“俱乐部杯”教职工羽毛球竞赛

活动定于 6 月 8 日—9 日在舟山市体育馆（临城）举行，为

保证比赛顺利进行，现将有关事宜补充通知如下：

一、比赛日期：2018 年 6 月 8 日至 9 日。

二、比赛地点：舟山市体育馆（临城体育路）。

三、比赛时间：8 日晚 6：30-9：00；9 日 8：15-16:00.

四、比赛补充说明：

（一）分组：

1.男子甲组（1972 年 12 月 31 日前出生）；

2.男子乙组（1973 年 1 月 1 日后出生）；

3.女子甲组（1977 年 12 月 31 日前出生）；

4.女子乙组（1978 年 1 月 1 日后出生）。

（二）核对报名资格和年龄，不允许以小代大。

五、请各代表队派人于 5 月 30 日下午 3：30 到教育学

院一楼会议室进行抽签。6 月 8 日晚 6：30-6:45 将举行简

短的开幕式，请各代表队务必准时到场。

六、根据报名情况，男子乙组单打、男子乙组双打、女

子乙组单打和乙组混双，此四个项目采用单淘汰加附加赛；

女子甲组双打采用单循环制；其他各组均采用二阶段进行，

先分两组进行单循环、第二阶段单淘汰加附加赛。

七、各参赛代表队运动员要务必提前到场，按照大会安

排的时间准时参赛，如有赛事提前等情况按照大会通知为

准；如有运动员弃权比赛请及时告知编排组。

八、注意事项

（一）各参赛代表队运动员必须是市本级教育系统在编

在职的工会会员，以每个基层工会在校级选拔初赛的基础

—3—

上，选拔优秀运动员参赛。

（二）在比赛中，除比赛的运动员外，其他人员一律不

准进入比赛场地。保持赛场的清洁卫生，请勿大声喧哗。

（三）各学校、单位（工会）要切实做好安全、服务、

后勤保障等各项工作，为参赛领队、运动员办理好参赛保险。

各参赛队要高度重视往返赛区途中安全工作。

（四）本次活动经费由市教育工会负责。要求各代表队

服装统一，参赛经费由学校（单位）自理。

舟山市教育工会

2018 年 5 月 29 日

抄送：市总工会、市委教育工委